
  

   

Uchwała Nr LIV/371/2023 

Rady Powiatu Mławskiego 

 z dnia 19 października 2023 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art.13 ust.2 i ust.2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) – Rada Powiatu 

Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Powiatu Mławskiego wyraża zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy 

Stupsk nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Mławskiego, położonej w miejscowości 

Konopki, gminy Stupsk, powiatu mławskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

numer 208/5 o powierzchni 0,0051 ha, objętej księgą wieczystą o numerze PL1M/00056553/0, 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział Ksiąg Wieczystych – położonej w 

ciągu gminnej drogi publicznej (ulica Nadrzeczna). 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                           Przewodniczący 

                                                       Rady Powiatu Mławskiego 

                                                                                              Jan Łukasik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

   

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

Wójt Gminy Stupsk zwrócił się do Zarządu Powiatu Mławskiego z wnioskiem o 

przekazanie Gminie Stupsk w formie darowizny, części nieruchomości położonej w 

miejscowości Konopki, gminy Stupsk, oznaczonej jako działka gruntu nr 208/1 o powierzchni 

0,0200 ha, stanowiącej własność Powiatu Mławskiego, na której znajduje się część gminnej 

drogi publicznej, w związku z rozbudową drogi gminnej nr 230622W, na części tej działki 

rozbudowano skrzyżowanie drogi powiatowej nr 2347W z drogą gminną nr 230622W i ta część 

zajęta jest pod chodnik.  

Działka nr 208/5 powstała w wyniku podziału działki nr 208/1, stanowiącej własność 

Powiatu Mławskiego. Podział ten miał na celu rozdzielenie dróg o różnym sposobie 

zagospodarowania. Przedmiotowa działka została wydzielona w celu poszerzenia istniejącej 

drogi gminnej, znajdującej się na działce nr 244, w związku z tym że przedmiotowa działka 

położona jest w ciągu gminnej drogi publicznej (ulica Nadrzeczna) – zasadnym pozostaje 

przekazanie tej nieruchomości Gminie Stupsk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 



  

   

 


